
电 热 鼓 风 干 燥 箱

BGG（高温400℃/500℃）系列 佰博品系

产品特点：

外壳采用冷轧钢板制造，表面静电喷塑，内胆镜面不锈钢，隔板可以任意调节

采用高品质的保温材料使整机性能体现更优越

采用双压扣式铰链门锁，密封更紧密

门封采用双层陶瓷纤维材质，可耐高温、抗老化，使用寿命长，保证设备长期高温运行

腔体四角采用圆角设计，搁架简易拆卸，方便清洁

采用新微电脑智能控制仪，大屏幕液晶显示、定时、功率抑制和自整定功能，温控精准

预热腔设计，空气加热混合后直接进入工作室，确保快速升温及良好的热分布效果

采用罩级电机及风叶，具有空气对流微风装置，内腔空气可以更新循环

具有来电恢复功能，保证设备不会因停电、死机而造成数据丢失

性能参数：

型号

体积

电源电压 

温度 

控温范围 [℃]

电源电压 

温度分辨率 [℃]

输入功率 [W]

标配 [块]   

恒温波动度 [℃]

输入功率

载物托架

30

1800

300

300

350
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480

700
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400
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800
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820
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600
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870

780
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2050 2500 3000 2400 3400 4400 5500

70 140 240 30 70 140 240

BGG-39 BGG-79 BGG-149 BGG-249BGG-38 BGG-78 BGG-148 BGG-248

体积 [L]  

长度 [mm]

内胆尺寸

高度 [mm] 

长度 [mm]  

高度 [mm]

宽度 [mm] 

宽度 [mm]

外形尺寸

AC 220V -50Hz 

1

±2

2

RT+20-400 RT+20-500 

AC 380V-50Hz 

操作面板 铰链门锁

注：尺寸长度为设备的左右尺寸，宽度为设备前后尺寸，性能参数若有变更，恕不另行通知。      


